

14 barn föddes detta år i Tåby varav 7 var pojkar.

Endast 2 äktenskap ingicks, varvid i ena fallet var en änkling, som gifte sig fjärde gången.

7 dödsfall inträffade, varav 4 stycken var minderåriga.

Beträffande **indelningsverket** så antogs detta år ryttaren Bengt Nysten för Stensvads rusthåll sedan tjänsten varit vakant i 12 år. Samma var förhållandet i Almstads rusthåll där antogs Arvid Hagfeldt som ryttare, efter rusthållet varit vakant i 6 år.

Från **sockenstämmoprotokollen** kan nämnas

Till ny klockare och organist antogs Jöns Sjögren samtidigt som Botvid Wessén avtackades för den tid hann skött sin syssla skickligt och flitigt.

Reparation av kyrkan skulle göras, men reparationsarbetet av kyrkotornet skulle avstanna.

Klockstapeln skulle rödmålas och ringmurens huvar tjäras.

Prostvisitation förrättades i oktober av Carl Nyrén.

Katekesförhör hölls och befanns, att kunskaperna varmåttliga, men kunde ökas.

Beträffande kyrkodiciplinen fanns inte att anmärka, men skulle inskränkas på kostsamma anstalter vid bröllop, barnadop och begravingar.

Det fanns ingen anmärkning på byggnadern i Prästgården och klockarebostaden, men kyrkan och kyrkotornet var i sådant stånd, att det behövde ombyggas.

Från **häradsrättsprotokollen** framgår bl.a.

Kyrkoherden Follén medelade, att den sandgrop belägen vid korsvägen blivit så undergrävd, att Tåby frälsegårds täppa nästan helt försvunnit.

Han begärde häradsrättens förbud, att hädanefter hämta sand där.

Men häradsrätten fann, att det tillåtes att hämta sand och grus till landsväg, där det nädvändigt finnes, varför någor förbud ej kunde fastställas.

Även klagade kyrkoherden över att kreatur utsläppes på Ljunga bys gemmensamma ägor, men den saken fick han klara ut med de övriga byamännen.

Båtsman Eldståhl och torparen Wilhelm Carlsson på Tåby ägor anklagade torparen Gabriel Johansson i Målsslätten, att snarast återlämna de silverbägare de lånat till honom.

Lånet var 4 år gammalt och silverbägarna skulle nu finnas i Ringarums socken.

Häradsrätten ålade Gabriel, att inom en månad återställa silverbägarna och ersätta Eldståhl och Wilhelm Carlsson med 8 daler kopparmynt vardera.

Klockaren Botvid Wessén hade instämt ett antal ryttare, båtsmän och torpare om betalning av förra årets lön till honom.

Wessén ville hänvisa till 1748 års sockenstämmoprotokoll, men avgiften fanns inte angiven i några kontrakt, varför häradsrätten avsåg Wesséns begäran.

Komministern Carl Magnus Stahre anklagade Olof Rydberg i Ljunga, för att av en Olof Spångberg, köpt en mortel, som var stulen från Stahre. Köpet hade gjorts i Norrköping och när Rydberg fick reda på verkligheten återlämnade han morteln till Stahre. Olof Spångberg efterlystes, men kronolänsmannen kunde icke spåra honom. Rydberg befriades av häradsrätten från anklagelsen.

Ett antal bönder anklagades för att på Fyrby rusthålls ägor huggit och avfört en del skog, trots att förbud med vite fanns utsatt. Bönderna försvarade sig med att fått lov av vanvettige Johan Johansson, men häradsrätten avslog deras försvar och dömde var och en böta det utsatta vitet samt 1 elelr 2 daler ytterligare, beroende på värdet av de skog de tagit.